ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n• 115 - Centro - Trairi - CE - 62.690-000

Fane/Fax: (85) 3351-1313
CNPJ (MF) n• 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.920.407-1

PORTARIA Nº 048/2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR PARA PROVIMENTO DE
CARGO DE PREGOEIRO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TRAIR/ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do Ceará, em pleno
exercício do cargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a necessidade de dar provimento aos cargos em Comissão e Funções de
Confiança da Estrutura Administrativa Organizacional da Câmara Municipal de Trai ri,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o senhor RICARDO DOS SANTOS MARTINS, portador da identidade
nº 2000010565346 e CPF nº 018.826.703-45, para exercer o cargo de PREGOEIRO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, SIMBOLOGIA FG-I,, nos termos da lei Municipal
759/2016, com lotação na CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI-CE.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário. ·

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi-CE, 01 de Fevereiro de 2021.

~""Jde, lk1(juMI_
ERINALDO FRET iiMõuRÁ

Preside.~te da Câmara Municipal de Trairi

ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato RJbeiro ng 300 - Centro - Tralrl - CE - 62.690-000

Fane/Fax: (85) 3351-1313
CNPJ (MF) ng 35.076.645/0001-92 CGF ng 06.920.407-1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Trairi - Estado do Ceará, em pleno exercício
do cargo e no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica MuniciP,al . nº 001/2014, conforme disposto no Art. 83,
resolve publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do
público em geral, no âmbito do Município de Trairi/CE, a Portaria nº
048/2021, 01 de fevereiro de 2021, QUE DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA PROVIMENTO DE CARGO
EM EQUIPE DE PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TRAIRI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PUBLIQUE-SE,
DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi, em 01 de Fevereiro de 2021.

r ERINALDO FREITAS MOURA
1

~re~idente da Câmara Municipal

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}